ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

EXERCICIO DE 2015

Processo de Pagamento No. 86

| Data: 22/12/2015

Credor: caixA ECONOMICA FEDERAL

Valor Bruto R$ 23.426,40

Valor Retido R$ 0,00

Valor Liquido R$ 23.426,40
[

ELEMENTO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

2.1.1.1.3.10.03.00.00 - EMPRESTIMO BANCARIO - CAMARA

Conta Descrigao Doc. Valor R$
9-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 000.096 23.426,40

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 rag.vaes




ESTADO DA BAHIA % : N
CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA ;m\“ Aﬁ

v

NOTA DE DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIA
ELEMENTO : 2.1.1.1.3.10.03.00.00 - EMPRESTIMO BANCARIO - CAMARA

oy

CREDOR(A): CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDRECO:  AV. MANOEL VELOSO, N° 19

BAIRRO: CENTRO
CIDADE: iITABELA - BA
C:N.P.J.: 00.360.305/4582-08
Insc. Est.:

NATUREZA -

CONVENIO : -

CONTA :  9-0 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0
DOCUMENTO : 000.096

VALOR RS : 23.426,40
' vinte e tres mil e quatrocentos e vinte e seis reais, quarenta centavos ****

HISTORICO
PAGAMENTO DE EMPRESTIMO BANCARIO CONSIGNADO DE VEREADORES E SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL.

PROCESSO WMENTO : 86

~
/' AUTORIZO A DESPESA FOI PAGA A IMPORTANCIA
SUPRA MENCIONADA AUTORIZADA
Em { 22/12/2015 ' Em: 22/12/2015
NTONIO DA . CELIO MARIN DE SOuUzA
Q Preg dente Tesoureiro/1®  Secretario
v

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

D
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SEQ.
000019
000027
000035
000043
000051
000060
000078
000086
000094
000108

Mooiis
000124
000132
000140
000159
000167
000175
000183
000191
000205
000213
000221
000230
000248
000256
000264
000272
000280
000299

NOME

ADAILTON XAVIER DA COSTA
ALEX SANTOS CRUZ

ANA JARIA SANTANA SANTOS

ANA JARIA SANTANA SANTOS
ANTONIO DA SILVA VELOSO

CELIO MARINHO DE SOUZA

CELIO MARINHO DE SOUZA

CELIO MARINHO DE SOUZA
DORLANDO ALVES SANTANA SILVA
ENILDO SOUZA OLIVEIRA
GEDALVO OLIVEIRA MATOS
GERDIONE MUNIZ DOS SANTOS
JESSICA DOS SANTOS ONGRIAS
JOSE ALENCAR ARRABAL

JOSE AMARO GOMES ROSEIRA
JOSE AMARO GOMES ROSEIRA
MANOEL: ANDRADE DE LIMA
MANOEL ANDRADE DE LIMA
MANOEL ANDRADE DE LIMA

MARIA SOUZZA BRITO OLIVEIRA
MEURI APARECIDA VERONEZ
NIZETE DA CONCEICAO PEREIRA
PEDRO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
PEDRO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
RENALDO DOS SANTOS PORTO
RICARDO DE JESUS

SALVADOR SILVA ASSIS

SALVADOR SILVA ASSIS

VANDA DE CASSIA SANTANA COSTA

MATRICULA
000075
000010

61

000062
62

000049
000031

000012
000077
000065

000067
000047
111111
47

000037

000026
000064
64

63
63
000016

PREST.

007/018
011/048
035/047
006/,017
020/033
035/047
005/010
030/036
007/018
011/036
016/027
015/048
004/015
009/020
035/036
006/017
002/012
032/036
029/034
006/016
020/048
008/018
001/011
028/038
019/030
035/047
026/036
001/011
010/036
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SUHEEESHHEHE#SS CAIXA ECONOMICA FEDERAL ########################################

c==zz=====z============== EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE TD 13- 2 - SIAPX
| SUREG ! PV 1COD.CONV ! EXTRATO {DATA PAGAMENTO " '|VALOR A PAGAR

! 03 ! 0075 | 27084-9 ! 080-9 ! ! 24.067,07 !
| ENCARGOS (+) | VALOR EXCLUSOES (-) ! VALOR PAGO ! QTD.EXCLUSOES !

——--—---_-....--._-.-.-____.._-_--—_--_-—-—-———----—-—-—-—--_——-___—______-__....._-.-____—

_——__—___.-______._________..__.__—___—___-—_..-—___———--_--_-_-—.—_-——---_.-.__.._._—____
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CAIXA HOCNOMIOA PROERAL
IPARELA 22 nnm z
i @" ESTADO DA BAHIA

-. Camara Municipal de Itabela

COPIA DO CHEQUE N°. 000 L0206 EMPENHO N°. PROCESSO N°
» ) YN O ."i" hr = 35 I,

o aanco. CALX: ECCNCMICH FEDERAT. iy
CONTA N° ¢o-C RECURSO: — DUCDEC TG / \

: CATXA ECCFCMICs FEDERAL / |

..IZADO PARA PAGAMENTO A: :
PROVENIENTE DE PROGESSO P'A'C-MIE\:TO HM“CRCAI\MTARIC / /I
ASSINATURA N VISTO L / y

ot
cs v | : .
TESOUREIRO (A) 1° SECRETARIO PRESIDENTE (A)  PRESIDENTE




